
1 3 1 3 1 3 1 3 1 2 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 2 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Patofizjologia kliniczna (ćw)

G4.227

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

WTOREK ŚRODA 

Fizjologia zywienia człowieka (ćw)

G4.321

Zasady i organizacja żywienia zbiorowego i 

żywienia w szpitalach  (w) G5.103

2
Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.029

Fizjologia zywienia człowieka (w) 

A4.101

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

Fizjologia zywienia człowieka (ćw)

G5.210

14.10.2024

21

15.10.2024

2 2 11

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

2

Patofizjologia kliniczna (w)

G4.207

1

2

2

PIĄTEK

18.10.2024

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

TYDZIEŃ 1
PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK PIĄTEK

30.09.2024 01.10.2024 02.10.2024 03.10.2024 04.10.2024

GRUPA
1 2 1 2

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.210

Fizjologia zywienia człowieka (w) 

G5.210

ŚRODA CZWARTEK 

21 2 1

PIĄTEK

07.10.2024 08.10.2024 9.10.2024. 10.10.2024 11.10.2024

1 2 1

2 2 2 2

1 2

PONIEDZIAŁEK 

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

1

2 1 2 1 2

2

2 2 2

16.10.2024

WTOREK ŚRODA CZWARTEK 

17.10.2024

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.210 zostaje

Fizjologia zywienia człowieka (w) 

G5.210

Komunikacja interpersonalna (w)

G5.210

Komunikacja interpersonalna (w)

G5.224

Komunikacja interpersonalna (ćw)

G5.210

Produkcja potraw i 

towaroznawstwo żywności (ćw)

G4.-104

Produkcja potraw i 

towaroznawstwo żywności (ćw)

A2.235

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE
Komunikacja interpersonalna (ćw)

G5.224

Fizjologia zywienia człowieka (ćw)

G5.210

1 2

2

24.10.2024

2 1

PONIEDZIAŁEK 

Zasady i organizacja żywienia zbiorowego i 

żywienia w szpitalach  (w) G5.210

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

2

22.10.2024

Produkcja potraw i 

towaroznawstwo żywności (ćw)

G5.-104

22

Komunikacja interpersonalna (w)

G5.210

Komunikacja interpersonalna (ćw)

G5.210

SPOTKANIE ORGANIZACYJNE G5.210

Żywienie w stanach chorobowych 

(w)

G5.210

Patofizjologia kliniczna (ćw)

G5.-104

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

Język angielski/Język niemiecki

G4.124/G4.125

Fizjologia zywienia człowieka (w)

G4.321

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

2

TYDZIEŃ 3

GRUPA

TYDZIEŃ 2
PONIEDZIAŁEK WTOREK 

GRUPA
2 2 2

Komunikacja interpersonalna (ćw)

A2.46

23.10.2024

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

1 2 1 2

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Komunikacja interpersonalna (w)

A2.46

1

CZWARTEK 

2

Żywienie w stanach chorobowych 

(w)

G5.103

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

GRUPA
21

Fizjologia zywienia człowieka (ćw)

A4.101

21.10.2024
TYDZIEŃ 4

PIĄTEK

Patofizjologia kliniczna (ćw)

G4.321

25.10.2024

Patofizjologia kliniczna (w)

G5.224

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

1



1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

2

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45
8.45-9.30

9.30-10.15
10.15-11.00
11.00-11.45
11.45-12.30
12.30-13.15
13.15-14.00
14.00-14.45
14.45-15.30
15.30-16.15
16.15-17.00
17.00-17.45
17.45-18.30
18.30-19.15
19.15-20.00

Produkcja potraw i 

towaroznawstwo żywności (ćw)

G5.210

2

Komunikacja interpersonalna (w)

G5.-104

PIĄTEK

2

2

Przechowalnictwo żywności (ćw)

G4.418

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

05.11.2024

1
Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.029

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

GRUPA

01.11.2024

1 2

22

08.11.2024

Żywienie w stanach chorobowych 

(w)

G5.210

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

CZWARTEK 

2

TYDZIEŃ 6

GRUPA
2

04.11.2024

Statystyka w 

badaniach 

żywieniowych 

(ćw )

G5.225

Zasady i organizacja żywienia zbiorowego i 

żywienia w szpitalach  (w)

A2.209

13.11.2024

Statystyka w badaniach 

żywieniowych (w)

A4.101

Komunikacja interpersonalna (ćw)

G5.-104

ŚRODA 

GRUPA

18.11.2024

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

Statystyka w badaniach 

żywieniowych (w)

A2.46

1 2 1

WTOREK 

Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.029

2

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

Zasady i organizacja 

żywienia zbiorowego 

i żywienia w 

szpitalach  (ćw)  

G5.210

GRUPA
2

Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.029

2 2

2 1

22.11.2024

1

1

ŚRODA 

1 2 1

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Żywienie w stanach chorobowych 

(ćw)

G5.210

28.10.2024 30.10.202429.10.2024 31.10.2024

2

2

1

PIĄTEK

2

Święto Niepodległości

2

Wszystkich Świętych

PONIEDZIAŁEK 

1 1

Fizjologia zywienia człowieka (w)

G5.103

Fizjologia zywienia człowieka (ćw)

G5.103

CZWARTEK PIĄTEK

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025
PONIEDZIAŁEK WTOREK 

TYDZIEŃ 5

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Patofizjologia kliniczna (w)

G4.227

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

2 1 2 1

Przechowalnictwo żywności (ćw)

G4.207

ŚRODA 

Żywienie w stanach chorobowych 

(ćw)

G5.224

2

1

2

14.11.2024

Żywienie w stanach chorobowych 

(ćw)

G5.103

2

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

11.11.2024 12.11.2024

Statystyka w 

badaniach 

żywieniowych 

(ćw )

G5.225

21.11.2024

WTOREK 

Statystyka w 

badaniach 

żywieniowych (ćw) 

G5.225

Przechowalnictwo żywności (ćw)

G5.224

Przechowalnictwo żywności (ćw)

G5.-102

TYDZIEŃ 8

TYDZIEN 7
PONIEDZIAŁEK 

2

19.11.2024

2

06.11.2024 07.11.2024

1

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

CZWARTEK 

Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.029

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Zasady i organizacja żywienia zbiorowego i 

żywienia w szpitalach  (w)

G5.224

2

20.11.2024

PONIEDZIAŁEK 

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

2 2

15.11.2024

2 2

PIĄTEK

2 2 2

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

2

2

ŚRODA 

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

CZWARTEK 

WTOREK 

1 2

1 2

1

Immunologia w dietetyce (w)

G5.210

1

2



1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30 c.d

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Demografia i epidemiologia (w)

G4.227

Immunologia w dietetyce (ćw)

G5.210

Immunologia w dietetyce (w)

G5.224

Immunologia w dietetyce (w)

A2.235

Immunologia w dietetyce (w)

G4.418

Zasady i organizacja 

żywienia zbiorowego i 

żywienia w szpitalach  

(ćw)

A2.211

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

02.12.2024

Język niemiecki

G5.029

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

2
GRUPA

Statystyka w badaniach 

żywieniowych (w)

G5.224

2

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

06.12.2024

Statystyka w 

badaniach 

żywieniowych (ćw ) 

G5.225

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

Produkcja potraw i 

towaroznawstwo żywności (w)

G5.224

1

TYDZIEŃ 9
ŚRODA 

GRUPA

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

Zasady i organizacja 

żywienia zbiorowego i 

żywienia w szpitalach  

(ćw)

G5.103

Zasady i organizacja 

żywienia zbiorowego 

i żywienia w 

szpitalach  (ćw)

G5.210

1 2

ŚRODA CZWARTEK 

26.11.2024

2
Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.029

1 2

PIĄTEK

Ocena stanu odżywiania z elementami 

antropometrii (ćw)

G5.103

Żywienie w stanach chorobowych 

(ćw)

G5.224
Zasady i organizacja 

żywienia zbiorowego 

i żywienia w 

szpitalach  (ćw)

A2.208

1

2

Ocena stanu odżywiania z elementami 

antropometrii (ćw)

G5.227

1 2

WTOREK 

17.12.2024

1

CZWARTEK 

2

GRUPA

PIĄTEK

20.12.2024

Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.029

2

1

2

Produkcja potraw i 

towaroznawstwo żywności (w)

A2.235

2

1 2

Zasady i organizacja 

żywienia zbiorowego i 

żywienia w szpitalach  

(ćw)

G5.225

1 2

Język angielski

G5.036

1 2

19.12.2024

2

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

Żywienie w stanach chorobowych 

(ćw)

G4.418

2

1 2

2

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

16.12.2024

1 2

Produkcja potraw i towaroznawstwo 

żywności (w) G5.-102

1

18.12.2024

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025
PIĄTEK

2 2 2 2

Ocena stanu odżywiania z elementami 

antropometrii (w) G5.103

2
Język angielski/Język niemiecki

G5.036/G5.029

1

2

PONIEDZIAŁEK 

2

GRUPA

Patofizjologia kliniczna (ćw)

G4.417

2

Ocena stanu odżywiania z elementami 

antropometrii (w) G5.227

1

05.12.2024

Planowanie 

diet 

leczniczych 

(ćw)

G5.225

1 2

TYDZIEŃ 12

Statystyka w 

badaniach 

żywieniowych (ćw ) 

G5.225

Statystyka w 

badaniach 

żywieniowych (ćw )

 G5.225

2

Zasady i organizacja 

żywienia zbiorowego i 

żywienia w szpitalach  

(ćw)

G5.225

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

ŚRODA 

2 2 2

2

Statystyka w 

badaniach 

żywieniowych 

(ćw ) 

G4.09

13.12.2024
TYDZIEŃ 11

PONIEDZIAŁEK WTOREK ŚRODA CZWARTEK 

1 2

11.12.2024 12.12.202409.12.2024 10.12.2024

Produkcja potraw i towaroznawstwo 

żywności (w) G4.418

TYDZIEŃ 10
PONIEDZIAŁEK 

04.12.2024

WTOREK 

29.11.2024

2 11

2

PONIEDZIAŁEK 

2 2

CZWARTEK 

25.11.2024

1

2

2

27.11.2024

PIĄTEK

28.11.2024

03.12.2024

WTOREK 

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

3



1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

1 3 1 3 1 3 1 3 1 3

8.00-8.45

8.45-9.30

9.30-10.15

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.30

12.30-13.15

13.15-14.00

14.00-14.45

14.45-15.30

15.30-16.15

16.15-17.00

17.00-17.45

17.45-18.30

18.30-19.15

19.15-20.00

Demografia i epidemiologia (w)

G4.227

2

2

CZWARTEK 

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

TYDZIEŃ 15
PONIEDZIAŁEK WTOREK 

1

2

2

1 2 1

ZAJĘCIA PRAKTYCZNE

1

2

Ocena stanu odżywiania z elementami 

antropometrii (w) G5.227

Immunologia w dietetyce (ćw)

A2.235

Ocena stanu odżywiania z elementami 

antropometrii (ćw)

G5.227

2

Demografia i epidemiologia (w)

G4.227

22.01.2025

Przechowalnictwo żywności (w)

G4.227

23.01.2025

1 2

21.01.2025

1

24.01.2025

1 2

2

1 2

Ocena stanu odżywiania z elementami 

antropometrii (ćw)

G5.227

09.01.2025

ROZKŁAD ZAJĘĆ - DIETETYKA - II STOPNIA -  TRYB STACJONARNY - ROK 1 -  SEMESTR 1  zimowy - 2024/2025

ŚRODA 
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